
 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 
 

Průzkum trhu k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 
 

Níže uvedený zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v tomto Průzkumu 

trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby; konkrétně se jedná o přenos signálu z ústředny 

elektrické požární signalizace (dále jen "EPS") provozovatele EPS na pult centralizované ochrany (dále jen 

"PCO") a všech prací a činností s tím souvisejících v určených prostorách budov ÚP ČR na adrese Klavíkova 

1570/7 a Krajinská 42, České Budějovice. 

 

 

Název veřejné zakázky 

„ÚP ČR – přenos signálu z ústředny elektrické požární 

signalizace – Klavíkova 1570/7 a Krajinská 42, Č. 

Budějovice“  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Česká republika – Úřad práce České republiky  

(Krajská pobočka v Českých Budějovicích) 

Sídlo zadavatele 
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

(Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice) 

IČ: 

Číslo účtu, bankovní spojení 

724 96 991 

37828231/0710, ČNB pobočka České Budějovice 

Oprávnění jednat za zadavatele 

Ing. Ivan Loukota 

Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích, na 

základě pověření 

Adresa pro poštovní styk (doručovací adresa) 

Česká republika - Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

Klavíkova 1570/7 

370 04 České Budějovice 

Kontaktní osoba a spojení 
Petr Schuster, DiS. 

Tel.: 950 109 424,  

E-mail: petr.schuster@uradprace.cz  

PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Popis předmětu plnění veřejné zakázky a požadavky na plnění 

Uchazeč se v rámci akce s názvem „ÚP ČR – přenos signálu z ústředny elektrické požární signalizace – 

Klavíkova 1570/7 a Krajinská 42, Č. Budějovice“ zavazuje pro zadavatele provádět přenos signálu z ústředny 

elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany prostřednictví Zařízení dálkového přenosu 

RADOM a všech prací a činností s tím souvisejících v určených prostorách budov ÚP ČR na adrese Klavíkova 

1570/7 a Krajinská 42, České Budějovice. 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz
mailto:petr.schuster@uradprace.cz


 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 

Zadavatel si tímto vyhradil právo připravit znění smlouvy (příloha č. 3) – z tohoto důvodu uchazeč jako 

součást své nabídky přikládá již vyplněný návrh smlouvy. Ve smlouvě budou s vítězným uchazečem rovněž 

sjednány konečné podmínky spolupráce včetně těch obchodních a platebních. 

 

Předmět plnění této veřejné zakázky zahrnuje především: 

- přenos signálu z ústředny EPS provozovatele EPS na PCO provozovaný dodavatelem, Dohledové 

pracoviště PCO FIRE. 

- veškeré ostatní náležitosti a podmínky dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva. 

 

Zhotovitel je povinen pro řádnou, úplnou a bezvadnou realizaci plnění dodržet a splnit znění návrhu Smlouvy 
(dále i Smlouva) o střežení elektrické požární signalizace na pultu centralizované ochrany, připojené pomocí 
zařízení dálkového přenosu a servisu ZDP (viz Příloha č 3), především pak znění Čl. II (předmět smlouvy). 
Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy na dobu neurčitou. 

 

Specifikace EPS: 

Zadavatel provozuje v objektu 200/082 Krajinská 42 Č. Budějovice ústřednu EPS: 

Výrobce ústředny: SCHRACK seconet 

Název ústředny: B6-X2A-C 

Typ ústředny: B6-X2A-C, Type A 

Rok výroby: 2020 

Zadavatel provozuje v objektu 200/122 Klavíkova 7 Č. Budějovice ústřednu EPS:  

Výrobce ústředny: NSC 

Název ústředny: NSC F1 

Typ ústředny: NSC Solution F1 

Rok výroby: 2020 

 

Přenos signálu prostřednictví Zařízení dálkového přenosu RADOM. 

Detailní informace na vyžádání u zaměstnance, se kterým je možno sjednat prohlídku místa plnění. 

 

 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 

Dodavatel nacení jednotlivě položky Smlouvy: 

 

7.2 Cena za servis podle čl. II bodu 2.2 bez DPH měsíčně : 

7.2.1   pro objekt č. 200/082      ,-- Kč, 

7.2.2   pro objekt č. 200/122      ,-- Kč. 

7.3 Poplatek za střežení podle čl. II bodu 2.1 činí bez DPH měsíčně : 

7.3.1   pro objekt č. 200/082      ,-- Kč, 

7.3.2   pro objekt č. 200/122      ,-- Kč. 

 

Předpokládaná hodnota VZ (součet cen jednotlivých položek za servis i za střežení) za 4 roky činí pro účely 

soutěže maximálně 415 000 Kč bez DPH.  

 

Možnost změny ceny je upravena v příloze č. 3 této Výzvy  - Smlouvě v bodech 7.5 a 7.6.  
 

Realizace díla  

 

 

Započetí bezprostředně po prokazatelném uzavření 

smlouvy, nebo předání objednávky vítěznému uchazeči. 

Předpoklad 2/2021. Bližší podmínky a požadavky budou 

dohodnuty s vítězným uchazečem.  

Prohlídka místa plnění 

 

V případě zájmu o prohlídku prosím kontaktujte pana 

Hanzlíka, tel. 724 432 812. 

 

NÁLEŽITOSTI PODÁNÍ NABÍDKY, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v jednom vyhotovení. Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí 

být opatřeny překladem do českého jazyka. 

Nabídka musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v tomto Průzkumu trhu a musí být podána 

v souladu s tímto Průzkumem trhu. 

Forma podání nabídky a adresa pro podání 

nabídky 

 

                   Prostřednictvím systému NEN. 

 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 

Lhůta pro podání nabídky 11.2.2020 do 10:00 hod. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A SOUČÁSTI NABÍDKY 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů předložením: 

 
- Kopií aktuálně platného dokladu prokazujícího 

oprávnění k podnikání, resp. oprávnění podle 

zvláštních právních předpisů, který odpovídá 

předmětu plnění veřejné zakázky (živnostenské nebo 

profesní oprávnění). 

- Prohlášení nebo dokument osvědčující, že dodavatel 
je schopen zajistit nepřetržitý 24 hodinový přenos 
požárně-taktických informací z ústředny EPS na 
Krajské operační a informační středisko Hasičského 
záchranného sboru Jihočeského kraje, jakož i přenos 
informací o elektronické ostraze střeženého objektu 
 

Součást nabídky  

 
1. Kopie aktuálně platného dokladu prokazujícího 

oprávnění k podnikání, resp. oprávnění podle 
zvláštních právních předpisů, který odpovídá 
předmětu plnění veřejné zakázky (živnostenské nebo 
profesní oprávnění). 

2. Řádně vyplněný Krycí list nabídky, který bude 
podepsaný oprávněnou osobou za uchazeče jednat 
(viz přiložená Příloha č. 1). 

3. Řádně vyplněné čestné prohlášení pro splnění 
základních kvalifikačních předpokladů (viz přiložená 
Příloha č. 2). 

4. Řádně vyplněný návrh smlouvy (příloha č. 3). 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Bezodkladně po posouzení a vyhodnocení nabídek bude výsledek předmětného výběrového řízení oznámen 

všem příslušným uchazečům. Prostřednictvím systému NEN. 

S vítězným uchazečem bude následně uzavřena smlouva. Podle smlouvy se vítězný uchazeč zavazuje plnit. Za 

kontaktní údaje vítězného uchazeče jsou považovány údaje uvedené v Krycím listu nabídky. 

 

 
 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 1. 2. 2021 

 

 

 

       Ing. Ivan Loukota 

            Úřad práce České republiky 

                    Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

  

 HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

Hodnotící kritérium 

Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez 

DPH. 

 

Uchazeč musí uvést nabídkovou cenu za celý předmět plnění 

veřejné zakázky tak, jak je specifikováno v Krycím listu. 

 

 PRÁVA ZADAVATELE 

Kdykoliv zadávací řízení zrušit až do okamžiku uzavření smlouvy, a to bez udání důvodu. O zrušení výběrového 

řízení bude zadavatel dotčené uchazeče informovat. 

Vyžádat si další podklady (které nebudou měnit podstatné náležitosti nabídky) a informace k nabídce. 

Připravit či upravit návrh smlouvy. Právní vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

KRYCÍ LIST NABÍDKY                                                                                Příloha č. 1 

Název veřejné zakázky 

„ÚP ČR – přenos signálu z ústředny elektrické požární 

signalizace – Klavíkova 1570/7 a Krajinská 42, Č. 

Budějovice“ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele 
Česká republika – Úřad práce České republiky (Krajská 

pobočka v Českých Budějovicích) 

Sídlo zadavatele 
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

(Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice) 

Adresa pro poštovní styk (doručovací adresa) 

Česká republika – Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 

370 04 České Budějovice 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE (dále také „DODAVATEL“) 

Obchodní firma nebo název/Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 

 

Sídlo, popř. místo trvalého pobytu; Adresa pro 

poštovní styk (doručovací adresa) 

 

IČ (bylo-li přiděleno)  

DIČ (bylo-li přiděleno), jinak dodavatel uvede, že 

není plátcem DPH 

 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele  

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné 

evidenci, je-li v ní dodavatel zapsán 

 

Bankovní spojení (číslo účtu)  

Kontaktní osoba  

Tel./fax  

E-mail  

  

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ 

Celková nabídková cena bez DPH Samostatně DPH 

 

Celková nabídková cena včetně DPH  

Cena za servis podle čl. II bodu 2.2 bez 

DPH měsíčně : 

pro objekt č. 200/082      ,-- Kč, 

pro objekt č. 200/122      ,-- Kč. 

Poplatek za střežení podle čl. II bodu 

2.1  bez DPH měsíčně : 

pro objekt č. 200/082      ,-- Kč, 

pro objekt č. 200/122      ,-- Kč. 

 

  

Součet cen bez DPH (jednotlivých 

položek za servis i za střežení)  za 4 roky 
  

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZA DODAVATELE JEDNAT 

Podpis oprávněné osoby  

Titul, jméno, příjmení  

Funkce  

Datum  

 

  

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 

Tel.: 950 109 111 | Fax: 387 315 267  | DS: ubhzpbh| bankovní spojení: ČNB Č. Budějovice 37828231/0710 

e-mail: podatelna.cb@uradprace.cz  | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 | 370 04 České Budějovice | IČ: 724 96 991 

Příloha č. 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

pro splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Název veřejné zakázky: „ÚP ČR – přenos signálu z ústředny elektrické požární signalizace – Klavíkova 

1570/7 a Krajinská 42, Č. Budějovice“ 

 

Já níže podepsaný/á…………..……………..……….nar……………………………..bytem………………………………………….. 

jako statutární zástupce podnikatelského subjektu………………………………………………………….……. 

se sídlem………………………………………………………IČ………………………… 

zapsaný v………………………………………………………………………………….. 

(dále také dodavatel) *) 

prohlašuji, že 

dodavatel není v likvidaci, 
  
dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
 
dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu - § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

V…………………………………….…..dne………………………  

                                                                              

…………………………………………………………… 

                   Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 

 

 

*) v případě, že dodavatelem je fyzická osoba, text čestného prohlášení přiměřeně upraví 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz

